
 

Σ ε λ ί δ α  1 | 6 
 

                                            ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΕΚΛΟΓΙΚΗ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ Ηγουμενίτσα,  19 Ιουνίου 2023 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ &  

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
     Αρ. Πρωτ.: οικ.98168/13449 

Δ/ΝΣΗ   ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    

Π.Ε ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
           

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ  

ΓΡΑΦΕΙΟ     ΕΚΛΟΓΩΝ  

     

Ταχ. Δ/νση : Π. Τσαλδάρη 18   
Ταχ. Κώδ. : 46 100, Ηγουμενίτσα  
Πληροφορίες : Ευάγγελος Στέφος   
Τηλ. Ε- : 26653-60118    
E-mail : e.stefos@php.gov.gr   
     

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η 

 

Ο   ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ     ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 
 

     Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις: 

α) Του Π.Δ/τος 71/2023 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη  εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής» 
(Φ.Ε.Κ. 122/Α΄/29-5-2023).   
 
β) Του άρθρου 55 παρ. 4 του Π.Δ.26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την 
εκλογή βουλευτών» (Φ.Ε.Κ. 57/Α΄/15-3-2012). 
 

   2 )  Την υπ’  αρίθμ. 90950/1251/08-06-2023 (ΑΔΑ:6ΠΔΥ7Λ9-5ΟΚ) απόφασή μας με την  οποία καθορίσθηκαν τα  
          Εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας νομού  Θεσπρωτίας για τις βουλευτικές  εκλογές  της  
         25ης  Ιουνίου  2023.  
 

3)   Ότι,  στην  ανωτέρω  απόφασή  μας,  το  Υπουργείο  Εσωτερικών,  δεν  επέφερε  καμία 
τροποποίηση. 

 
Γ ν ω σ τ ο π ο ι ο ύ μ ε   ό τ ι 

 
    Με την υπ’ αριθμ. 90950/1251/08-06-2023 (ΑΔΑ:6ΠΔΥ7Λ9-5ΟΚ)  απόφασή μας καθορίσθηκαν για το Δήμο ΣΟΥΛΙΟΥ 

τα εκλογικά τμήματα, οι έδρες αυτών, καθώς και τα καταστήματα ψηφοφορίας στα οποία θα ψηφίσουν οι εκλογείς του 

ανωτέρω Δήμου στις γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023, ως ακολούθως:  

 

ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΛΙΟΥ 

 
67ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2001010). 
Έδρα Γαρδίκι. Κατάστημα ψηφοφορίας το Σχολικό Κέντρο Γαρδικίου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής Κοινότητας 
Γαρδικίου του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ, από την εκλογέα ΑΒΝΤΙΑΙ ΒΑΣΙΛΙΚΑ έως και την εκλογέα ΝΙΚΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ. 

 
68ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2001010). 
Έδρα Γαρδίκι. Κατάστημα ψηφοφορίας το Σχολικό Κέντρο Γαρδικίου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής Κοινότητας 
Γαρδικίου του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ, από τον εκλογέα ΝΤΑΓΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  έως την εκλογέα 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ. 

ΑΔΑ: 90737Λ9-ΙΓΙ



 

Σ ε λ ί δ α  2 | 6 
 

 
69ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΓΛΥΚΗΣ (Κωδ. Διαμ. 2001020). 
Έδρα Γλυκή. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Γλυκής. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας 
Γλυκής του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ, από τον εκλογέα ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ έως την εκλογέα  ΜΟΣΕΡ 
ΔΗΜΗΤΡΑ.  

 
70ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΓΛΥΚΗΣ (Κωδ. Διαμ. 2001020). 

Έδρα Γλυκή. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Γλυκής. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας 
Γλυκής του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ, από την εκλογέα ΜΠΑΘΑ ΟΥΡΑΝΙΑ έως την εκλογέα ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΗ. 

 
71ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΣΚΑΝΔΑΛΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2001030). 

Έδρα Σκάνδαλο. Κατάστημα ψηφοφορίας το Κοινοτικο Γραφείο Σκανδάλου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι  
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής 
Κοινότητας Σκανδάλου του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ, από τον εκλογέα ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΙΟΥΛΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
έως τον εκλογέα ΜΠΟΥΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ.  

 
72ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΣΚΑΝΔΑΛΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2001030). 

Έδρα Σκάνδαλο. Κατάστημα ψηφοφορίας το Κοινοτικό Γραφείο Σκανδάλου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι  
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  
Κοινότητας Σκανδάλου του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ, από τον εκλογέα ΜΠΟΧΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  έως την εκλογέα  
ΧΡΟΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ. 

 
73ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΧΟΪΚΑΣ (Κωδ. Διαμ. 2001040). 

Έδρα Χόικα. Κατάστημα ψηφοφορίας το πρώην Κοινοτικό Γραφείο Χόικας. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι  
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  
Κοινότητας Χόικας του του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ. 

 
74ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικά Διαμερίσματα ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ και  (Κωδ. Διαμ. 2004010 ).  
Έδρα Παραμυθιά. Κατάστημα ψηφοφορίας το Α’ Νηπιαγωγείο Παραμυθιάς. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι  
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής 
Κοινότητας Παραμυθιάς του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ, από την εκλογέα ΑΓΓΟΥΡΑΚΗ ΟΛΓΑ έως ΔΗΜΟΥΛΑ 
ΑΘΗΝΑ.  

 
Στο ίδιο εκλογικό τμήμα θα ψηφίσουν και οι εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ/τος 26/2012 και 
ειδικότερα το προσωπικό  του Αστυν. Τμήματος Παραμυθιάς. 

 
75ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ (Κωδ. Διαμ. 2004010). 

Έδρα Παραμυθιά. Κατάστημα ψηφοφορίας Παιδικός Σταθμός Παραμυθιάς. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι  
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  
Κοινότητας Παραμυθιάς του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ, από την εκλογέα ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ έως την 
εκλογέα ΚΟΥΤΣΟΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ. 

 
76ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ (Κωδ. Διαμ. 2004010). 

Έδρα Παραμυθιά. Κατάστημα ψηφοφορίας το Β΄ Νηπιαγωγείο Παραμυθιάς (Πρώην Ειρηνοδικείο) . Σ’ 
αυτό θα ψηφίσουν οι  εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο 
της Δημοτικής  Κοινότητας Παραμυθιάς του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ, από την εκλογέα ΚΡΙΚΩΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
έως τον εκλογέα ΜΠΕΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ. 

 
77ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ (Κωδ. Διαμ. 2004010). 

Έδρα Παραμυθιά. Κατάστημα ψηφοφορίας το Γυμνάσιο Παραμυθιάς. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι  εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας 
Παραμυθιάς του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ, από την εκλογέα ΜΠΗΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ  έως τον εκλογέα ΠΑΠΠΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ. 

ΑΔΑ: 90737Λ9-ΙΓΙ



 

Σ ε λ ί δ α  3 | 6 
 

 
78ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ (Κωδ. Διαμ. 2004010). 
Έδρα Παραμυθιά. Κατάστημα ψηφοφορίας το Γυμνάσιο Παραμυθιάς. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι  εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής Κοινότητας 
Παραμυθιάς του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ, από τον εκλογέα ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΗΛΙΑΣ  έως την εκλογέα ΤΕΛΕΛΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ. 
  

 
79ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ (Κωδ. Διαμ. 2004010). 

Έδρα Παραμυθιά. Κατάστημα ψηφοφορίας το Γυμνάσιο Παραμυθιάς. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι  εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας 
Παραμυθιάς του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ, από την εκλογέα ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ έως ΨΕΥΤΟΓΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ. 

 
80ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΑΓΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ (Κωδ. Διαμ. 2004020). 

Έδρα Αγία Κυριακή. Κατάστημα ψηφοφορίας το πρώην Κοινοτικό Γραφείο Αγίας Κυριακής. Σ’ αυτό θα 
ψηφίσουν οι  εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της  
Δημοτικής Κοινότητας Αγίας Κυριακής του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ. 

 
81ο Εκλογικό Τμήμα : Εκλογικό Διαμέρισμα ΑΜΠΕΛΙΑΣ (Κωδ. Διαμ. 2004030). 

Έδρα Αμπελιά. Κατάστημα ψηφοφορίας το Κοινοτικό Γραφείο Αμπελιάς. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι  
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής 
Κοινότητας Αμπελιάς του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ. 

 
82ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΓΚΡΙΚΑΣ (Κωδ. Διαμ. 2004040). 

Έδρα Γκρίκα. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Γκρίκας. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας 
Γκρίκας του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ. 

 
83ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΕΛΑΤΑΡΙΑΣ (Κωδ. Διαμ. 2004050). 

Έδρα Παραμυθιά. Κατάστημα ψηφοφορίας το Κ.Α.Π.Η. Παραμυθιάς. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι  εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας 
Ελαταριάς του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ. 

 
84ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2004060). 

Έδρα Ζερβοχώρι. Κατάστημα ψηφοφορίας  το Νηπιαγωγείο Ζερβοχωρίου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι 
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής   
Κοινότητας Ζερβοχωρίου του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ. 

 
85ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμ. ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ-Συνοικισμός ΚΑΜΙΝΙ (Κωδ. Συνοικ. 
2004061). 
Έδρα ο συνοικισμός Καμίνι της πρώην Κοινότητας Ζερβοχωρίου. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό 
Σχολείο Καμινίου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό 
εκλογικό κατάλογο του συνοικισμού Καμίνι της Δημοτικής Κοινότητας Ζερβοχωρίου του Δήμου 
ΣΟΥΛΙΟΥ. 

 
86ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (Κωδ. Διαμ. 2004070). 
Έδρα Καλλιθέα. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Καλλιθέας. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι 
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  
Κοινότητας Καλλιθέας του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ. 
 
 
 
 
 
 
  

 

ΑΔΑ: 90737Λ9-ΙΓΙ



 

Σ ε λ ί δ α  4 | 6 
 

87ο Εκλογικό Τμήμα : Εκλογικό Διαμέρισμα ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΙΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2004080). 
   

Έδρα Καρβουνάρι. Κατάστημα ψηφοφορίας το Κοινοτικό Γραφείο Καρβουναρίου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν 
οι εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής 
Κοινότητας Καρβουναρίου του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ, από την εκλογέα ΑΗΔΟΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ έως τον 
εκλογέα  ΜΠΟΖΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ. 

   
88ο Εκλογικό Τμήμα : Εκλογικό Διαμέρισμα ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΙΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2004080). 

Έδρα Καρβουνάρι. Κατάστημα ψηφοφορίας το Νηπιαγωγείο Καρβουναρίου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι 
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής 
Κοινότητας Καρβουναρίου του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ, από την εκλογέα ΜΠΟΥΖΟΥΡΗ ΑΝΝΑ έως την 
εκλογέα ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ. 

 
 
89ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΚΑΡΥΩΤΙΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2004090). 

Έδρα Καρυώτι. Κατάστημα ψηφοφορίας Αίθουσα Συνεδριάσεων Τ.Σ . στη θέση "Αλώνια". Σ’ αυτό θα 
ψηφίσουν οι εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της  
Δημοτικής Κοινότητας Καρυωτίου του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ. 

 
90ο ΕκλογικόΤμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗΣ (Κωδ. Διαμ. 2004100). 

Έδρα Κρυσταλλοπηγή. Κατάστημα ψηφοφορίας το Κοινοτικό Γραφείο Κρυσταλλοπηγής. Σ’ αυτό θα 
ψηφίσουν οι εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της  
Δημοτικής  Κοινότητας Κρυσταλλοπηγής του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ. 

 
91ο Εκλογικό Τμήμα : Εκλογικό Διαμέρισμα ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2004110). 

Έδρα Νεοχώρι.  Κατάστημα  ψηφοφορίας το Κοινοτικό Γραφείο Νεοχωρίου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι  
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της  Δημοτικής 
Κοινότητας Νεοχωρίου του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ. 

 

92ο Εκλογικό Τμήμα : Εκλογικό Διαμέρισμα ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ-Συνοικισμός ΝΕΡΑΪΔΑ (Κωδ. Συνοίκ. 
2004111). 
Έδρα ο συνοικισμός Νεράιδα της πρώην κοινότητας Νεοχωρίου. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό 
Σχολείο Νεράιδας. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό 
εκλογικό κατάλογο του συνοικισμού Νεράιδα της Δημοτικής Κοινότητας Νεοχωρίου του Δήμου 
ΣΟΥΛΙΟΥ.  

 
93ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΞΗΡΟΛΟΦΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2004120). 

Έδρα Ξηρόλοφος. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Ξηρολόφου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι  
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  
Κοινότητας Ξηρολόφου του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ. 

 
94ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2004130). 

Έδρα Παγκράτι. Κατάστημα ψηφοφορίας το Κοινοτικό Γραφείο Παγκρατίου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι 
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  
Κοινότητας Παγκρατίου του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ. 

 
95ο ΕκλογικόΤμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΠΕΝΤΕ ΕΚΚΛΗΣΙΩΝ (Κωδ. Διαμ.2004140). 

Έδρα Πέντε Εκκλησιές. Κατάστημα ψηφοφορίας το Πολιτιστικό Κέντρο Πέντε Εκκλησιών. Σ’ αυτό θα 
ψηφίσουν οι εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της 
Δημοτικής Κοινότητας Πέντε Εκκλησιών του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ. 

 
96ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΠΕΤΟΥΣΙΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2004150). 
Έδρα Πετούσι. Κατάστημα ψηφοφορίας το πρώην Δημοτικό Σχολείο Πετουσίου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι 
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής   
Κοινότητας Πετουσίου του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ. 
 
  

ΑΔΑ: 90737Λ9-ΙΓΙ



 

Σ ε λ ί δ α  5 | 6 
 

 
97ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΠΕΤΡΟΒΙΤΣΑΣ (Κωδ. Διαμ. 2004160). 

Έδρα Πετροβίτσα. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Πετροβίτσας. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι 
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  
Κοινότητας Πετροβίτσας του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ. 

 
98ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΠΛΑΚΩΤΗΣ (Κωδ. Διαμ. 2004170). 

Έδρα Πλακωτή. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Πλακωτής. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι 
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  
Κοινότητας Πλακωτής του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ.  

 
99ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2004180). 

Έδρα Πολύδροσο. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Πολυδρόσου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι 
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής 
Κοινότητας Πολυδρόσου του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ.  

 
100ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΠΡΟΔΡΟΜΙΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2004190). 

Έδρα Προδρόμι. Κατάστημα ψηφοφορίας το Κοινοτικό Γραφείο Προδρομίου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι 
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  
Κοινότητας Προδρομίου του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ, από τον εκλογέα ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ έως ΜΙΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ. 

 
101ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΠΡΟΔΡΟΜΙΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2004190). 

Έδρα Προδρόμι. Κατάστημα ψηφοφορίας η Αίθουσα Εκδηλώσεων Προδρομίου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι 
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  
Κοινότητας Προδρομίου του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ, από την εκλογέα  ΜΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ έως τον ΧΥΣΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ. 

 
102ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Κωδ. Διαμ. 2004200). 

Έδρα Σαλονίκη. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Σαλονίκης. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι  
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής 
Κοινότητας Σαλονίκης του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ. 

 
103ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΣΕΒΑΣΤΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2004210). 

Έδρα Σεβαστό. Κατάστημα ψηφοφορίας το Αγροτικό Ιατρείο Σεβαστού. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι 
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  
Κοινότητας Σεβαστού του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ. 

 
104ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ (Κωδ. Διαμ. 2004220). 

Έδρα Χρυσαυγή. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Χρυσαυγής. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι  
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής 
Κοινότητας Χρυσαυγής του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ. 

 
105ο Α Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΨΑΚΑΣ (Κωδ. Διαμ. 2004230). 

Έδρα Ψάκα. Κατάστημα ψηφοφορίας το Νηπιαγωγείο Ψάκας. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής Κοινότητας Ψάκας 
του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ. 

 
106ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΑΥΛΟΤΟΠΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2008010). 
Έδρα Αυλότοπος. Κατάστημα ψηφοφορίας το πρώην Δημοτικό Σχολείο Αυλοτόπου.  Σ’ αυτό θα 
ψηφίσουν οι εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της 
Δημοτικής Κοινότητας Αυλοτόπου του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ. 
 
 
  

ΑΔΑ: 90737Λ9-ΙΓΙ



 

Σ ε λ ί δ α  6 | 6 
 

 
107ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΚΟΥΚΟΥΛΙΩΝ (Κωδ. Διαμ. 2008020). 

Έδρα Κουκουλιοί. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Κουκουλιών. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι  
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  
Κοινότητας Κουκουλιών του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ. 

 
108ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΣΑΜΟΝΙΔΑΣ (Κωδ. Διαμ. 2008030). 

Έδρα Σαμονίδα. Κατάστημα ψηφοφορίας το Κοινοτικό Γραφείο Σαμονίδας. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι 
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  
Κοινότητας Σαμονίδας του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ. 

 
109ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΤΣΑΓΓΑΡΙΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2008040). 

Έδρα Τσαγγάρι. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Τσαγγαρίου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι  
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  
Κοινότητας Τσαγγαρίου του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ.  

 
 
110ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΦΡΟΣΥΝΗΣ (Κωδ. Διαμ. 2008050). 

Έδρα Φροσύνη. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Φροσύνης.  Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι 
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  
Κοινότητας Φροσύνης του Δήμου ΣΟΥΛΙΟΥ. 

 
 

Αντίγραφο της παρούσας να τοιχοκολληθεί, με φροντίδα του Δημάρχου, στην εξώθυρα των 

καταστημάτων ψηφοφορίας, καθώς και στα δημοσιότερα μέρη του Δήμου    και των 

Συνοικισμών, μετά από προηγούμενη αναπαραγωγή της στον απαιτούμενο αριθμό 

αντιγράφων.- 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                       Ο  Αντιπεριφερειάρχης 
      -Δήμος Σουλίου 

                                                                                                              Πιτούλης Γ. Θωμάς 
 

ΑΔΑ: 90737Λ9-ΙΓΙ


		2023-06-19T12:21:16+0300


		2023-06-19T12:39:47+0300
	Athens




